Freedom of Information
Quarterly Disclosure Log
1 October 2016 to 31 December 2016
Ref No

491415

Request

I am writing to you under the Freedom of
Information Act 2000 to request the following
information from your:

Response

1) Please provide details of expenditure on software for the years
2014/15 and 2015/16 broken down by software supplier.
No information held by the OPCC.

1) Please provide details of expenditure on
software for the years 2014/15 and
2015/16 broken down by software
supplier.

2) Please provide details of software contracts due to expire before
31st December 2017, broken down by supplier and date.

2) Please provide details of software
contracts due to expire before 31st
December 2017, broken down by supplier
and date.

3) Please provide details of expenditure on perpetual software
licences for the years 2014/15 and 2015/16 broken down by
software supplier.

3) Please provide details of expenditure on
perpetual software licences for the years
2014/15 and 2015/16 broken down by
software supplier.

No information held by the OPCC.

No information held by the OPCC.
You may be interested to know that Northumbria Police & Crime
Commissioner routinely publish information via the Disclosure
Log. The aim of the Disclosure Log is to promote openness and
transparency by voluntarily placing information into the public arena.
The Disclosure Log contains copies of some of the information that
has been disclosed by Northumbria Police & Crime Commissioner in
response to requests made under the Freedom of Information Act
2000.
Whilst it is not possible to publish all responses we will endeavour to
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publish those where we feel that the information disclosed is in the
public interest.
The Disclosure Log will be updated once responses have been sent
to the requester.
I have provided the relevant link below.
http://www.northumbria-pcc.gov.uk/transparency/foi
The information we have supplied to you is likely to contain
intellectual property rights of Northumbria Police & Crime
Commissioner. Your use of the information must be strictly in
accordance with the Copyright Designs and Patents Act 1988 (as
amended) or such other applicable legislation. In particular, you
must not re-use this information for any commercial purpose.
How to complain
If you are unhappy with our decision or do not consider that we have
handled your request properly and we are unable to resolve this
issue informally, you are entitled to make a formal complaint to us
under our complaints procedure which is attached.
If you are still unhappy after we have investigated your complaint and
reported to you the outcome, you may complain directly to the
Information Commissioner’s Office and request that they investigate
to ascertain whether we have dealt with your request in accordance
with the Act.

Ref No

501415

Request

Under the FOI and Data Protection Acts can
you supply me with details of ALL arrests,
charges, prosecutions, convictions and
sentences relating to ANYONE individual or
group (i.e. those hunts involved in illegal
hunting as well as those attempting to stop
the illegal hunts) that Northumbria Police
have been involved in since fox hunting was
banned in this country. Under the same acts
can you also provide the number of reports of
illegal hunting made to Northumbria Police
and their response.

Response

No information held by the Office of the Police and Crime
Commissioner. You may wish to re-direct your request to
Northumbria Police as the information which you have requested
relates to operational matters.
The Disclosure Log contains copies of some of the information that
has been disclosed by Northumbria Police & Crime Commissioner in
response to requests made under the Freedom of Information Act
2000.
Whilst it is not possible to publish all responses we will endeavour to
publish those where we feel that the information disclosed is in the
public interest.
The Disclosure Log will be updated once responses have been sent
to the requester.
I have provided the relevant link below.
http://www.northumbria-pcc.gov.uk/transparency/foi
The information we have supplied to you is likely to contain
intellectual property rights of Northumbria Police & Crime
Commissioner. Your use of the information must be strictly in
accordance with the Copyright Designs and Patents Act 1988 (as
amended) or such other applicable legislation. In particular, you
must not re-use this information for any commercial purpose.
How to complain
If you are unhappy with our decision or do not consider that we have
handled your request properly and we are unable to resolve this
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issue informally, you are entitled to make a formal complaint to us
under our complaints procedure which is attached.
If you are still unhappy after we have investigated your complaint and
reported to you the outcome, you may complain directly to the
Information Commissioner’s Office and request that they investigate
to ascertain whether we have dealt with your request in accordance
with the Act.
511415

Q1. What work is the Office for the PCC
undertaking to monitor the implementation
and uptake of the Community Remedy?
Q2. Are there currently any plans to revise
your Community Remedy document?
Q3. How have you publicised the Community
Remedy to the general public?

Q1. What work is the Office for the PCC undertaking to monitor the
implementation and uptake of the Community Remedy?
Northumbria Police and the Office of the Police and Crime
Commissioner for Northumbria are collaborating on expanding the
scope of the use of 'Out of Court Disposals'. A principal part of this is
the Community Remedy. There is particular attention being paid to
the use of Community Resolution and Conditional Cautions. We are
actively researching opportunities to expand the options available to
victims of crime in this area. This work has only just commenced
(early October) and is planned to develop over the next 12 months.

Q2. Are there currently any plans to revise your Community Remedy
document?
As above, this is under active review.
Q3. How have you publicised the Community Remedy to the general
public?
The Community Remedy policy adopted by Northumbria Police is
based upon the national agreed approach. The approach is based on
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national documents which are available via official law enforcement
and government policy websites (Crown Prosecution Service and
Gov.uk) Additionally, we have referred to the Community Remedy on
the Northumbria Police website. This gives information on how this is
an option available to the victims of anti-social behaviour.
You may be interested to know that Northumbria Police & Crime
Commissioner routinely publish information via the Disclosure
Log. The aim of the Disclosure Log is to promote openness and
transparency by voluntarily placing information into the public arena.
The Disclosure Log contains copies of some of the information that
has been disclosed by Northumbria Police & Crime Commissioner in
response to requests made under the Freedom of Information Act
2000.
Whilst it is not possible to publish all responses we will endeavour to
publish those where we feel that the information disclosed is in the
public interest.
The Disclosure Log will be updated once responses have been sent
to the requester.
I have provided the relevant link below.
http://www.northumbria-pcc.gov.uk/transparency/foi
The information we have supplied to you is likely to contain
intellectual property rights of Northumbria Police & Crime
Commissioner. Your use of the information must be strictly in
accordance with the Copyright Designs and Patents Act 1988 (as
amended) or such other applicable legislation. In particular, you
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must not re-use this information for any commercial purpose.
How to complain
If you are unhappy with our decision or do not consider that we have
handled your request properly and we are unable to resolve this
issue informally, you are entitled to make a formal complaint to us
under our complaints procedure which is attached.
If you are still unhappy after we have investigated your complaint and
reported to you the outcome, you may complain directly to the
Information Commissioner’s Office and request that they investigate
to ascertain whether we have dealt with your request in accordance
with the Act.

